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Extrato por período  
Via internet  

 

 
Cliente 

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPISSUMA 
Agência: 2191 / Produto: 006 / Conta: 00071069-0 

 

Lançamentos de 31/12/2023 à 01/12/2023 

DATA DE 
LANÇAMENTO 

DATA DE 
MOVIMENTO 

 
DOCUMENTO 

 
HISTÓRICO 

VALOR 
(R$) 

SALDO 
(R$) 

06/12/2023 06/12/2023 610430 TEV MESM T -65000.00 105096.96 

13/12/2023 13/12/2023 237000 CRED TED 749640.33 854737.29 

13/12/2023 13/12/2023 131049 TEV MESM T -95056.50 759680.79 

14/12/2023 14/12/2023 141319 CRED PIX 309.93 759990.72 

14/12/2023 14/12/2023 141432 DP DIN LOT 1100.00 761090.72 

14/12/2023 14/12/2023 141009 TEV MESM T -400000.00 361090.72 

14/12/2023 14/12/2023 141124 TEV MESM T -150000.00 211090.72 

18/12/2023 18/12/2023 122766 ENVIO TED -1197.62 209893.10 

18/12/2023 18/12/2023 123005 ENVIO TED -693.15 209199.95 

18/12/2023 18/12/2023 123199 ENVIO TED -235.01 208964.94 

18/12/2023 18/12/2023 124312 ENVIO TED -1924.34 207040.60 

18/12/2023 18/12/2023 181115 ENVIO TEV -1197.62 205842.98 

18/12/2023 18/12/2023 122766 
DOC/TED 
INTERNET 

-11.00 205831.98 

18/12/2023 18/12/2023 123005 
DOC/TED 
INTERNET 

-11.00 205820.98 

18/12/2023 18/12/2023 123199 
DOC/TED 
INTERNET 

-11.00 205809.98 

18/12/2023 18/12/2023 124312 
DOC/TED 
INTERNET 

-11.00 205798.98 

20/12/2023 20/12/2023 978280 PG ORG GOV -31131.05 174667.93 

20/12/2023 20/12/2023 980320 PG ORG GOV -70582.52 104085.41 

20/12/2023 20/12/2023 980990 PG ORG GOV -3529.13 100556.28 

20/12/2023 20/12/2023 121750 PG ORG GOV -31452.56 69103.72 

20/12/2023 20/12/2023 121950 PG ORG GOV -3455.96 65647.76 

20/12/2023 20/12/2023 124412 CRED TEV 70000.00 135647.76 

20/12/2023 20/12/2023 122102 PG ORG GOV -69119.18 66528.58 

20/12/2023 20/12/2023 124412 ENVIO TED -13296.94 53231.64 
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Lançamentos de 31/12/2023 à 01/12/2023 

DATA DE 
LANÇAMENTO 

DATA DE 
MOVIMENTO 

 
DOCUMENTO 

 
HISTÓRICO 

VALOR 
(R$) 

SALDO 
(R$) 

20/12/2023 20/12/2023 124513 ENVIO TED -13296.94 39934.70 

20/12/2023 20/12/2023 124618 ENVIO TED -13272.47 26662.23 

26/12/2023 26/12/2023 000000 MANUT CTA -30.27 26631.96 

27/12/2023 27/12/2023 109983 
DOC/TED 
INTERNET 

-11.00 26620.96 

27/12/2023 27/12/2023 109983 ENVIO TED -1391.75 25229.21 

29/12/2023 29/12/2023 291005 ENVIO PIX -2500.00 22729.21 

29/12/2023 29/12/2023 291005 ENVIO PIX -2850.00 19879.21 
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Extrato por período  
Via internet  

 

 
Cliente 

CAMARA MUNICIPAL DE ITAPISSUMA 
Agência: 2191 / Produto: 006 / Conta: 00000096-0 

 

Lançamentos de 31/12/2023 à 01/12/2023 

DATA DE 
LANÇAMENTO 

DATA DE 
MOVIMENTO 

 
DOCUMENTO 

 
HISTÓRICO 

VALOR 
(R$) 

SALDO 
(R$) 

06/12/2023 06/12/2023 610430 CRED TEV 65000.00 98184.68 

11/12/2023 11/12/2023 200000 MANUT CAD -36.50 98148.18 

13/12/2023 13/12/2023 131049 CRED TEV 95056.50 193204.68 

13/12/2023 13/12/2023 131113 ENVIO PIX -3801.79 189402.89 

13/12/2023 13/12/2023 131303 ENVIO PIX -2062.50 187340.39 

13/12/2023 13/12/2023 131414 ENVIO PIX -860.81 186479.58 

13/12/2023 13/12/2023 131414 ENVIO PIX -3477.95 183001.63 

14/12/2023 14/12/2023 141009 CRED TEV 400000.00 583001.63 

14/12/2023 14/12/2023 141124 CRED TEV 150000.00 733001.63 

14/12/2023 14/12/2023 141103 ENVIO TEV -1308.12 731693.51 

14/12/2023 14/12/2023 141103 ENVIO TEV -1350.00 730343.51 

14/12/2023 14/12/2023 141104 ENVIO TEV -573.30 729770.21 

14/12/2023 14/12/2023 141125 ENVIO TEV -763.55 729006.66 

14/12/2023 14/12/2023 141125 ENVIO TEV -1190.07 727816.59 

14/12/2023 14/12/2023 141125 ENVIO TEV -693.75 727122.84 

14/12/2023 14/12/2023 141126 ENVIO TEV -1204.29 725918.55 

14/12/2023 14/12/2023 141127 ENVIO TEV -1190.07 724728.48 

14/12/2023 14/12/2023 141127 ENVIO TEV -416.25 724312.23 

14/12/2023 14/12/2023 141127 ENVIO TEV -1190.07 723122.16 

14/12/2023 14/12/2023 141128 ENVIO TEV -1190.07 721932.09 

14/12/2023 14/12/2023 141128 ENVIO TEV -1190.07 720742.02 

14/12/2023 14/12/2023 141129 ENVIO TEV -1190.07 719551.95 

14/12/2023 14/12/2023 141129 ENVIO TEV -573.30 718978.65 

14/12/2023 14/12/2023 141129 ENVIO TEV -1116.46 717862.19 

14/12/2023 14/12/2023 141130 ENVIO TEV -1190.07 716672.12 

14/12/2023 14/12/2023 141130 ENVIO TEV -573.30 716098.82 

 
Emitido em 

17/01/2024 - 10:16:05 
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Lançamentos de 31/12/2023 à 01/12/2023 

DATA DE 
LANÇAMENTO 

DATA DE 
MOVIMENTO 

 
DOCUMENTO 

 
HISTÓRICO 

VALOR 
(R$) 

SALDO 
(R$) 

14/12/2023 14/12/2023 141130 ENVIO TEV -563.55   715535.27 

14/12/2023 14/12/2023 141130 ENVIO TEV -1441.52 714093.75 

14/12/2023 14/12/2023 141131 ENVIO TEV -685.80 713407.95 

14/12/2023 14/12/2023 141131 ENVIO TEV -737.30 712670.65 

14/12/2023 14/12/2023 141131 ENVIO TEV -1006.47 711664.18 

14/12/2023 14/12/2023 141149 ENVIO TEV -1190.07 710474.11 

14/12/2023 14/12/2023 141149 ENVIO TEV -1190.07 709284.04 

14/12/2023 14/12/2023 141150 ENVIO TEV -1190.07 708093.97 

14/12/2023 14/12/2023 141150 ENVIO TEV -1190.07 706903.90 

14/12/2023 14/12/2023 141150 ENVIO TEV -1204.29 705699.61 

14/12/2023 14/12/2023 141226 ENVIO TEV -1250.00 704449.61 

14/12/2023 14/12/2023 141226 ENVIO TEV -1612.30 702837.31 

14/12/2023 14/12/2023 141227 ENVIO TEV -2690.07 700147.24 

14/12/2023 14/12/2023 141227 ENVIO TEV -2690.07 697457.17 

14/12/2023 14/12/2023 141227 ENVIO TEV -3000.00 694457.17 

14/12/2023 14/12/2023 141228 ENVIO TEV -3000.00 691457.17 

14/12/2023 14/12/2023 141237 ENVIO TEV -2690.07 688767.10 

14/12/2023 14/12/2023 141237 ENVIO TEV -45.00 688722.10 

14/12/2023 14/12/2023 141238 ENVIO TEV -2690.07 686032.03 

14/12/2023 14/12/2023 141238 ENVIO TEV -2400.00 683632.03 

14/12/2023 14/12/2023 141239 ENVIO TEV -2704.29 680927.74 

14/12/2023 14/12/2023 141239 ENVIO TEV -3000.00 677927.74 

14/12/2023 14/12/2023 141239 ENVIO TEV -2690.07 675237.67 

14/12/2023 14/12/2023 141240 ENVIO TEV -1000.00 674237.67 

14/12/2023 14/12/2023 141240 ENVIO TEV -2690.07 671547.60 

14/12/2023 14/12/2023 141241 ENVIO TEV -3000.00 668547.60 

14/12/2023 14/12/2023 141241 ENVIO TEV -3000.00 665547.60 

14/12/2023 14/12/2023 328194 FOL PAGTO -518120.45 147427.15 

15/12/2023 15/12/2023 151058 ENVIO TEV -208.12 147219.03 

15/12/2023 15/12/2023 151104 ENVIO TEV -3000.00 144219.03 

15/12/2023 15/12/2023 151117 ENVIO TEV -710.00 143509.03 

15/12/2023 15/12/2023 151118 ENVIO TEV -1248.30 142260.73 

15/12/2023 15/12/2023 151120 ENVIO TEV -1367.94 140892.79 

15/12/2023 15/12/2023 151121 ENVIO TEV -1248.30 139644.49 
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Lançamentos de 31/12/2023 à 01/12/2023 

DATA DE 
LANÇAMENTO 

DATA DE 
MOVIMENTO 

 
DOCUMENTO 

 
HISTÓRICO 

VALOR 
(R$) 

SALDO 
(R$) 

15/12/2023 15/12/2023 151122 ENVIO TEV -1350.00 138294.49 

15/12/2023 15/12/2023 151123 ENVIO TEV -3441.52 134852.97 

15/12/2023 15/12/2023 151124 ENVIO TEV -1308.12 133544.85 

15/12/2023 15/12/2023 151124 ENVIO TEV -2250.00 131294.85 

15/12/2023 15/12/2023 151125 ENVIO TEV -600.00 130694.85 

15/12/2023 15/12/2023 151131 ENVIO TEV -2690.07 128004.78 

15/12/2023 15/12/2023 151131 ENVIO TEV -3000.00 125004.78 

15/12/2023 15/12/2023 151139 ENVIO TEV -1612.30 123392.48 

15/12/2023 15/12/2023 151139 ENVIO TEV -1250.00 122142.48 

15/12/2023 15/12/2023 151140 ENVIO TEV -2690.07 119452.41 

15/12/2023 15/12/2023 151140 ENVIO TEV -3000.00 116452.41 

15/12/2023 15/12/2023 151141 ENVIO TEV -2500.00 113952.41 

15/12/2023 15/12/2023 151141 ENVIO TEV -2690.07 111262.34 

15/12/2023 15/12/2023 151147 ENVIO TEV -3000.00 108262.34 

15/12/2023 15/12/2023 151148 ENVIO TEV -2690.07 105572.25 

15/12/2023 15/12/2023 151148 ENVIO TEV -2704.29 102867.96 

15/12/2023 15/12/2023 151149 ENVIO TEV -2690.07 100177.89 

15/12/2023 15/12/2023 151149 ENVIO TEV -3000.00 97177.89 

15/12/2023 15/12/2023 151149 ENVIO TEV -3000.00 94177.89 

15/12/2023 15/12/2023 151153 ENVIO TEV -2000.00 92177.89 

15/12/2023 15/12/2023 151154 ENVIO TEV -1839.80 90338.09 

18/12/2023 18/12/2023 121338 ENVIO TED -2690.07 87648.02 

18/12/2023 18/12/2023 121646 ENVIO TED -3000.00 84648.02 

18/12/2023 18/12/2023 121978 ENVIO TED -1531.09 83116.93 

18/12/2023 18/12/2023 181051 ENVIO TEV -3000.00 80116.93 

18/12/2023 18/12/2023 181051 ENVIO TEV -2718.51 77398.42 

18/12/2023 18/12/2023 181052 ENVIO TEV -1248.30 76150.12 

18/12/2023 18/12/2023 181052 ENVIO TEV -1150.00 75000.12 

18/12/2023 18/12/2023 181052 ENVIO TEV -1248.30 73751.82 

18/12/2023 18/12/2023 121338 
DOC/TED 
INTERNET 

-11.00 73740.82 

18/12/2023 18/12/2023 121646 
DOC/TED 
INTERNET 

-11.00 73729.82 

18/12/2023 18/12/2023 121978 
DOC/TED 
INTERNET 

-11.00 73718.82 
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Lançamentos de 31/12/2023 à 01/12/2023 

DATA DE 
LANÇAMENTO 

DATA DE 
MOVIMENTO 

 
DOCUMENTO 

 
HISTÓRICO 

VALOR 
(R$) 

SALDO 
(R$) 

18/12/2023 18/12/2023 328194 DEB TARIFA -393.30 73325.52 

20/12/2023 20/12/2023 121979 TEV MESM T -70000.00 3325.52 

26/12/2023 26/12/2023 000000 MANUT CTA -36.91 3288.61 
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R MANOEL LOURENCO, 26 - CENTRO
Itapissuma/PE - CEP: 53700-000

CNPJ Nº: 08.637.407/0001-36 Telefone: (81) 35481288

Câmara Municipal de Itapissuma - 2023

Mês de Dezembro

Conciliação Bancaria

Conta: 1 CAIXA ECONOMICA FEDERAL 71069-0 Saldo BancárioSaldo Entidade

Banco: Conta Caixa 21.250,82 19.879,21

MovimentoData

Créditos no razão não correspondidos no extrato bancário

31/01/2023 itaprev 0,00 -0,01

20/01/2023 irrf 0,00 -76,51

23/02/2023 itaprev 0,00 -0,01

20/03/2023 itaprev 0,00 -0,01

19/04/2023 tony 0,00 -0,05

01/05/2023 pagamento a menor 0,00 -1,78

20/06/2023 folha 0,00 -4.026,64

19/07/2023 ITAPREV 0,00 -0,01

18/08/2023 jmj 0,00 -90,00

21.250,82 15.684,19Saldo Parcial

MovimentoData

Débitos no extrato bancário não correspondidos no razão

31/10/2023 despesa -2.500,00 0,00

23/12/2022 A REGULARIZAR -801,00 0,00

24/02/2023 a regulrizar -500,00 0,00

23/02/2023 comercial de alimentos -5,00 0,00

23/02/2023 breno rodrigues -53,40 0,00

01/02/2023 inss -683,43 0,00

01/04/2023 jmj -90,00 0,00

19/04/2023 breno -53,40 0,00

29/11/2023 inss outubro -880,40 0,00

15.684,19 15.684,19Saldo Parcial

SALDO CONCILIADO 15.684,1915.684,19

APROVADO

Tesoureiro(a)

Em, de de

SIORCONP - Sistema Integrado de Orçamento e Contabilidade Pública
systemainformatica.com.br/siorconp Página 1
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R MANOEL LOURENCO, 26 - CENTRO
Itapissuma/PE - CEP: 53700-000

CNPJ Nº: 08.637.407/0001-36 Telefone: (81) 35481288

Câmara Municipal de Itapissuma - 2023

Mês de Dezembro

Conciliação Bancaria

Conta: 5 conta fopag Saldo BancárioSaldo Entidade

Banco: Caixa Econômica Federal -8.543,65 3.288,61

MovimentoData

Créditos no razão não correspondidos no extrato bancário

20/06/2022 folha06 0,00 -581,94

20/12/2022 FOLHA 0,00 -10.022,88

29/09/2023 folha 0,00 -875,00

01/12/2023 folha12 0,00 -352,44

-8.543,65 -8.543,65Saldo Parcial

SALDO CONCILIADO -8.543,65-8.543,65

APROVADO

Tesoureiro(a)

Em, de de

SIORCONP - Sistema Integrado de Orçamento e Contabilidade Pública
systemainformatica.com.br/siorconp Página 1
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